МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Архангельской области «Шипицынский агропромышленный техникум»

ПРИКАЗ

07.07.2022 № 144/07

п. Шипицыно

О внесении изменений в Положение об общежитии в государственном бюджетной
профессиональном образовательном учреждении Архангельской области «Шипицынский

агропромышленный техникум

На основании протокола Совета техникума №48 от 06.06.2022 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение об общежитии в государственном бюджетной
профессиональном образовательном учреждении Архангельской области «Шипицынский
агропромышленный техникум» с 01 сентября 2022 года.

2. Утвердить изменения в Положение об общежитии в государственном
бюджетной профессиональном образовательном учреждении Архангельской области
«Шипицынский агропромышленный техникум» в соответствии с приложением №1.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.Л.Низовцева

-

Приложение № 1

СОГЛАСОВАНО: УТВЕРЖДЕНО:
»

На совете техникума государственного Приказом №144/07 от 07.07.2022

ОЮД/КОГ1Ю1 о профессионального’

образовательного учреждения Архангельской

области «Шипицынский агропромышленный

техникум»

« 06 » _июня_______2022 год

Изменения,

которые вносятся в Положение об общежитии в государственном бюджетной
профессиональном образовательном учреждении Архангельской области «Шипицынский

агропромышленный техникум»

1. пункт 27 Положения изложить в следующей редакции:
«11о договорам найма жилого помещения в общежитии обучающиеся техникума вносят
плату за проживание в общежитии в размере, которая состоит из платы за пользование
жилым помещением (платы за наем) и платы за коммунальные услуги. Размер платы за
проживание в общежитии устанавливается приказом директора техникума.

2. пункт 28 I Сложения изложить в следующей редакции «Плата за пользование жилым
помещением производится 2 раза в год:
- до 10 сентября (за июль, август, сентябрь, октябрь, ноябрь, декабрь);
- до 20 января (за январь, феврал’ь, март, апрель, май. июнь).

		shat@shat29.ru
	2023-06-13T13:00:04+0300
	ГБПОУ АО "ШАТ"
	Низовцева Ирина Леонидовна
	Подпись документа